de  Sao  Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

FAZ SABER, que a  Camara  Municipal de Sarapui aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei: 

ARTIGO 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado criar ficha de 
despesa e suplementar por Decreto, crédito adicional especial no valor de R$ 821.010,60 
(oitocentos e vinte e um mil e dez reais e sessenta centavos), sendo composto em R$ 803.060,60 
de recurso estadual e R$ 17.950,00 de recurso próprio; objetivando o recebimento de recursos da 
Proposta n° 2329155 - FEHIDRO, para o Projeto de Saneamento Rural com Sistema de Tanque 
Séptico de  Camara  Única/em Série (Estação Compacta) para Conservação dos Hídricos de